

ITEMS LIST TO BE PROCURED (SATIN ALINACAK MALZEME LİSTESİ)

BID FILE NR: 19-G21-00

ITEMNO (KALEM)	ORDER NR. (SIP.NO)	STOK NR. (STOK NO)	MANUFACTURER/PART NR. (İMALATCI FIRMA/PARÇA NO)	BİRİM FİYAT (DZCME(TL))	ITEM NAME (MALZEMENİN ADI)	QUANTITY (MIKTAR)	UNIT (DB)	KDV HARIÇ BİRİM FİYAT
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			PUMP, HYDRAULIC, HAND					
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			HYDRAULIC SYSTEM					
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			A4074					
1	192480030	5310-15-205-3796	A4074 / 116-009-01308	0,00	WASHER, FLAT	10,00	EA	
2	192480032	5331-15-205-3799	A4074 / 506-002-00229	0,00	O-RING	2,00	EA	
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			ENGINE, DIESEL					
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			VASITASI					
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			S4163					
3	192480034	4720-99-666-7916	S4163 / 119574-49711	0,00	HOSE ASSEMBLY, NONME	1,00	EA	
4	192480035	4720-99-133-8313	S4163 / 119574-49080	0,00	HOSE ASSEMBLY, NONME	1,00	EA	
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			PUMP, HYDRAULIC, HAND					
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			HYDRAULIC SYSTEM					
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			A4074					
5	192480036	5330-15-205-3807	A4074 / 506-000-01668	0,00	GASKET	2,00	EA	
6	192480043	5330-15-205-3797	A4074 / 506-000-00267	0,00	GASKET	1,00	EA	
7	192520019	5330-15-205-3808	A4074 / 506-000-01631	0,00	GASKET	2,00	EA	
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			GAS GENERATOR ASSY>URB MN PROSN 7LM2500PB101					
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			MN PROSN 7LM2500PB101, ,					
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			99657					
8	192540015	5330-00-US7-4625	99657 / 4400173-1160	0,00	O-RING	10,00	EA	
9	192540016	5330-00-US7-4571	99657 / 4400173-1100	0,00	O-RING	10,00	EA	
10	192540020	5330-00-US7-4565	99657 / 4400173-2190	0,00	O-RING	10,00	EA	
11	192540024	5330-00-US7-4567	99657 / 4400173-1280	0,00	O-RING	10,00	EA	
12	192540035	5330-00-US7-4568	99657 / 4400173-0084	0,00	O-RING	10,00	EA	

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			MOTOR AC 440V 300HP 1780RPM		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			1780RPM, , PROPULSION-BOW		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			A486G		
13	192620013	5930-14-528-0388	FAGG5 / SYQ4491	0,00 SWITCH,ROTARY	1,00 EA
			A486G / 10334584		
			A186G / N34110		
			F2187 / XB4-BK123B5		
			F2187 / XB4 BK 123B5		
			F2187 / ZB4-BW0B35+ZB4-BK1233		
			F2187 / ZB4 BW0B35 + ZB4 BK1233		
14	192620017	6210-14-563-0314	F2187 / XB7-EV04BP	0,00 LIGHT,INDICATOR	1,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			ENGINE DIESEL MAYBACH 16VMD871		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			16VMD871, , DIESEL ENGINE		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			D8266		
15	192620024	2815-12-134-7622	D8266 / 259164	0,00 DAEMPFUNGSLAGERUNG	24,00 EA
			D8266 / 535K08701		
16	192620025	2930-12-132-7347	D8266 / 136L35501 (OBSOLETE)	5.450,80 HALTER	2,00 EA
			D8266 / 136L35501/1		
			D8266 / 376211		
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			ENGINE DIESEL ABC TYPE(M)DZC		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			TYPE(M)DZC, , ANA TAHRİK		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			B1151		
17	192620027	5325-13-117-2233	B1151 / 620.036.7703.08	315,43 COLLAR	2,00 EA
18	192620028	4820-13-118-3808	B1151 / 620.035.1101.01	0,00 REGULATOR,THERMOSTA	2,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			ENGINE DIESEL, LL (TARAMA)		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			-		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			S5082		

19	192680007	3120-12-150-4220	D8046 / 8200300547 D8266 / 28200300547/3 S5082 / 2015 03 0 0,20 D8266 / 8200303145 D8266 / 8200300547 D8266 / 28200300547/1	0,00 LAGERSCHALE GLEIT-	5,00 EA
----	-----------	------------------	--	-------------------------	---------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): DIFFERENTIAL ASS,
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): -
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): A1140

20	192680009	5330-15-151-2808	A1140 / 541-05-1340 A1140 / 541051340 A1140 / 554105134000	0,00 GASKET	4,00 EA
----	-----------	------------------	--	-------------	---------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): ENGINE DIESEL CATERPILLAR 16V3612TA
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): 16V3612TA, , MAIN
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): 11083

21	192700004	2815-00-US7-7225	11083 / 9Y1540	0,00 SHAFT-IDLER	4,00 EA
----	-----------	------------------	----------------	------------------	---------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): ENGINE DIESEL, LL (TARAMA)
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): -
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): S5082

22	192700010	3120-12-150-4221	D8046 / 8200300545 S5082 / 2014 03 0 0,20 D8266 / 8200300140	0,00 LAGERSCHALE GLEIT-	26,00 EA
----	-----------	------------------	--	-------------------------	----------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): -
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): -
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): 07482

23	192700020	2835-01-014-6133	07482 / L21752G02	NOZZLE,TURBINE,TURBINE 0,00 ENGINE	2,00 EA
----	-----------	------------------	-------------------	---------------------------------------	---------

24	192700021	2835-01-014-6134	07482 / L21752G03	NOZZLE,TURBINE,TURBINE 0,00 ENGINE	2,00 EA
----	-----------	------------------	-------------------	---------------------------------------	---------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):	GAS GENERATOR ASSY>URB MN PROSN 7LM2500PB101				
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):	-				
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):	07482				

25	192700022	2840-01-062-8048	07482 / 9654M48P37 07482 / 9654M48P12 07482 / 9654M48P20 07482 / 9654M48P28	BLADE,COMPRESSOR,AIRCRAFT 0,00 GAS	10,00 EA
----	-----------	------------------	--	---------------------------------------	----------

26	192700023	2840-01-062-8057	07482 / 9654M47P33 07482 / 9654M47P40 07482 / 9654M47P15 07482 / 9654M47P25	BLADE,COMPRESSOR,AIRCRAFT 0,00 GAS	2,00 EA
----	-----------	------------------	--	---------------------------------------	---------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):	GAS TURBINE GENERAL ELECTRIC LM2500				
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):	-				
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):	07482				

27	192700024	2835-01-014-6034	07482 / L21325G01	0,00 STRAP,LATERAL	4,00 EA
28	192700025	2835-01-036-1987	07482 / L21348G01	0,00 STRAP,BOTTOM	2,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):	PALAMAR YATAK SIGILI				
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):	TAHRIK SISTEMI DEVİR				
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):	D8009				

29	192700028	5305-12-125-0148	C4664 / 0111 2297 409BB / DIN933-M8X12-8.8 D8009 / 0063296 D1785 / 990030040 D9165 / 6.0200.05.0.0812 D2689 / 01112297 D2689 / 0111 2297	0,00 SCHRAUBE, SECHSKANT	6,00 EA
----	-----------	------------------	--	--------------------------	---------

			D8286 / DIN933M8X12-8-8		
			D8286 / DIN933-M8X12-8.8		
			D8286 / M8X12DIN933-8G		
			D8286 / M8X12DIN933-8-8		
			D8286 / M8X12DIN933-8.8		
			D8286 / M8-12DIN933-8-8		
			D0263 / 169-0264		
			0141B / DIN933-M8X12-8.8		
			D0844 / 990030040		
			D9448 / 990030040		
			D8009 / 7121-047		
30	192700029	5305-12-124-3599	D8061 / 38359	0,00 SCREW CAP SOCKET HEAD	16,00 EA
			D8046 / 914141008502		
			C0276 / 900 912 011		
			D8009 / 6220-015		
			D8009 / 0599812		
			D8286 / M8X35DIN912-8G		
			409BB / DIN912-M8X35-8.8		
			D8286 / DIN912M8X35-8-8		
			D8286 / DIN912-M8X35-8.8		
			D8286 / DIN 912 M8X35		
			D0263 / 172-0029		
			0141B / DIN912-M8X35-8.8		
			D8286 / M8X35DIN912-8-8		

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): ENGINE DIESEL CATERPILLAR 16V3612TA

SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): -

SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): 11083

31	192700032	5340-01-485-9396	11083 / 7E9699	126,57 RETAINER BOLT	26,00 EA
32	192740005	2815-00-US7-7226	11083 / 7E8393	0,00 SHAFT ASSY.	2,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): DIFFERENTIAL ASS,

SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): COMPACT TWIN MOUNT GUN

SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): A1140

33	192780006	5330-15-151-2805	A1140 / 541-05-1170	0,00 GASKET	10,00 EA
			A1140 / (241)A1140554105117000		
			A1140 / 541051170		
			A1140 / 554105117000		

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): ENGINE DIESEL CATERPILLAR 16V3612TA
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): 16V3612TA, , MAIN
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): 0141B

34	192780007	2815-01-485-8652	11083 / 4P6127	0,00 ROD ASSY,CONNECTIN	12,00 EA
			409BB / 4P6127		
			0141B / 4P6127		

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): ENGINE DIESEL MWM TBD440
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): ELECTRIC POWER SUPPLY
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): D9165

35	192820006	6620-12-A02-3216	D9165 / 6.0525.01.0.0024	0,00 THERMOSTAT	4,00 EA
36	192820009	5330-12-A02-3331	D9165 / 6.0492.06.0.0231	0,00 PACKING RING	3,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): -
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): -
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): 24617

37	192540007	2815-00-US7-7027	24617 / 5162663	0,00 TANK ASSY-EXPANSION	3,00 EA
----	-----------	------------------	-----------------	--------------------------	---------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): GENERATOR-DIESEL 170KW,1800RPM(TD232 V8)
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): -
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): D2689

38	192809000 (192520020, 192780003)	2815-12-157-7472	D9165 / 6-232-0-140-044-6	0,00 KURBELWELLE, VERBRE	3,00 (2,00; 1,00) EA
			D9165 / 6.232.0.140.046.6		
			D2689 / 1216 0857		

D2689 / 12160857
D9165 / 6.232.0.140.044.6

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		COMPRESSOR AIR DISTRBUTOR			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		-			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		D8266			
39	192680005	2815-12-A13-0024	D8266 / 2383800113	0,00 HOUSING	4,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		TANK,EXPANSION.COOLANT			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		-			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		D8266			
40	192680004	2815-12-F23-4760	D8266 / 1528307 D9404 / 1528307 D8266 / =1528307	0,00 PLUG	16,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		ENGINE DIESEL POYUOD 520V8NS(SU SOGUTMALI)			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		520V8NS(SU SOGUTMALI)			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		F0814			
41	192540036	2815-14-F00-0251	F0814 / 9-901674-4	0,00 GAVARNOR	1,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		ENGINE DIESEL LEHMAN SUPER 135			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		135 , SMALL BOATS-DIESEL			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		U1725			
42	192520001	2930-99-834-7370	K4657 / E1ADKN8530 U1269 / LV7FDE1ADKN8530 U1725 / 61FD10589	0,00 SHAFT,WATER PUMP AN	1,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		GEARBOX ASSY&TRANSFER		7LM2500PB101	
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		-			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		07482			
43	192700026	2990-01-293-0771	07482 / 9009M84P01	0,00 SCOOP,OIL	2,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			ENGINE DIESEL MTU 20V1163TB93		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			20V1163TB93, , MAIN		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			D8266		
44	192740004	3040-12-193-0483	D8266 / 5870630212	0,00 HEBEL, FERNBEDIENUN	1,00 EA
			D8266 / 5800630012		
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			IHI-NBC SISTEMI (38728)		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			IKLIMLENDİRME SISTEMI		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			38728		
45	192480028	4140-20-005-5376	38728 / GKV2501222	0,00 FAN,TUBEAXIAL	2,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			ET ODASI (BUZ ODASI) EKİPMANI		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			EKİPMANI, , BUZ ODASI		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			F9296		
46	192480042	4520-14-574-4799	F9296 / CSC2 3M/150W/230V	0,00 HEATING ELEMENT,ELE	2,00 EA
			FAGG5 / FS0000659		
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			HYDROLIC OIL PUMP HDF38-6		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			-		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			D1253		
47	192480058	4720-12-A01-2633	D1253 / GA9000170R00500	0,00 HOSE LINE	2,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			MOTOR,DIESEL MB820J1(TURBOSARJERLI)		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			-		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			D0589		
48	192740001	4730-12-199-3609	D8773 / S53/20SKZ	0,00 KLEMME, SCHLAUCH	20,00 EA
			D8266 / 900288053001		
			D8266 / S53/20X1SKZN288A		
			D8266 / 900288053004		
			D8266 / 900288 053004		

409BB / N288A-S53X20X1SKZ
 D9477 / VG95930SA53X20-W1
 0141B / N288A-S53X20X1SKZ
 D0589 / 6-483-0043
 D0589 / 6483-0043
 D8286 / DIN3017-B1-53X20-W1-1

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			MANIFOLD 5 VL 3000PSI UN SSTL		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			SSTL, , AIR SUPPLY-PIPING HIP		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			99657		
49	192560022	4820-00-US7-4570	99657 / 181983	0,00 POPPET SHUTTLE	10,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			STERN TUP SIGILI		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			SİSTEMİ DEVİR DUSURUCU		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			D8265		
50	192700030	5305-12-154-2850	C6172 / DIN912.M10X25 D0857 / 425.11.0686 S3118 / DIN912-M10X25-A4-70 S3118 / N 3059 474 X D8009 / 7832159 D8009 / 7832-159 C2463 / N3059474X C2463 / N 3059 474 X D6053 / 70.0912.010.0250 D8286 / DIN912M10X25A4 D8286 / DIN912-M10X25-A4-70 D8286 / M10X25DIN912A4 D1715 / N00577 D8265 / 037022 C0003 / 70.0912.010.0250 C0003 / 19.4700.390.0003LEG19 H1D90 / 27-0252242	0,00 SCREW, HEXAGON HEAD SOCKET	6,00 EA

S3092 / N3059474X
 S3092 / DIN912-M10X25-A4-70
 S3092 / N 3059 474 X

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		ENGINE DIESEL MWM TBD 234V6			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		234V6, , DIESEL ENGINE FOR			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		D2689			
51	192700027	5305-12-156-2493	F3229 / DZ12161131 D9165 / 6-232-0-353-001-4 D8066 / 1216 1131 D2689 / 12161131 D2689 / 1216 1131 D9165 / 6.232.0.353.001.4	0,00 SCHRAUBE, DEHNSCHAFT	50,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		ENGINE DIESEL MTU8V396TB53			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		, DIESEL ENGINE FOR			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		53867			
52	192560008	5310-01-301-1875	53867 / 2 916 699 085 53867 / 2916699109	0,00 WASHER,LOCK	20,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		SEAL BLKHD			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		SHAFT SEAL			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		0SYN4			
53	192800006	5330-00-US7-2131	0SYN4 / H45054F02	0,00 DIRT EXCLUDER	2,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		GENERATOR DIESEL			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		-			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		F5759			
54	192639000 (192620005, 192640002)	5330-12-151-9421	D2480 / BA25X47X7-72NBR902 D2480 / BA25X47X7-72NBR/902	0,00 DICHTUNG, RADIAL-	17,00 (3,00; 14,00) EA

F5759 / 67012207

D8286 / DIN3760-A25X47X7-NB-G

D8286 / A25X47X7DIN3760NBG

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		DRIVE OF LOCK. MECH. F. LIFERAFT CONTAINER			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		-			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		D8787			
55	192620010	5330-12-350-8972	D8787 / 1551-024.293	0,00 DICHTPACKUNG, VORGE	10,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		ENGINE DIESEL MTU 16V956TB91			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		16V956TB91, , MAIN			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		0VS70			
56	192700007	5330-12-A01-5954	0VS70 / 832 C20 503/1	0,00 INTERMEDIATE RING	10,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		POMPE CENTRIFUGE A EAU DOUCE EQUIPEE DLT01000			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		-			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		F6573			
	192749001				15,00
	(192520021,				(3,00;
57	192700017)	5330-14-293-7589	F6573 / 0024472651	61,59 BAGUE D ETANCHEITE	12,00) EA
			F6573 / 0023532483		
			H5812 / NOR005249		
			F0727 / 24472651		
			F0220 / 722763		
			F3229 / 2-447265-1		
			SCY13 / 24472651		
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		REFUELING SYSTEM,AV			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		REFUELLING - HELICOPTER			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		F9901			
58	192520018	5330-14-505-5159	F9901 / KD64348-5	0,00 GASKET AND PREFORME	2,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			HUB PERVANE		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			SİSTEMİ DEVİR DUSURUCU		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			SL231		
59	192820007	5331-08-S01-7846	SL231 / F088534	0,00 O_RING 740x8.4 VITON	3,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			YAGLAMA YAGI BAGLANTI DEVRELERİ		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			-		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			D9209		
60	192480037	5331-12-377-2121	D8266 / X00041632 D9209 / 258132-0 D8266 / X00041632	0,00 O-RING	4,00 AD
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			DİZEL DAİRESİ ALT KAPORTASI		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			, SHIP APLIANCES		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			D1253		
61	192540014	5340-12-A05-4537	D1253 / SNE80680 D1253 / SACH-NR.090842	2.440,87 PLUG COCK	2,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			CONTROL CONSOLE		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			KONTROL TABLOSU		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			C1321		
62	192760001	5360-12-A18-0923	C1321 / G6 15 50 1 180 WG22 WG22 100N 02/00	0,00 GAS SPRING	4,00 EA
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			INTERCOM SYSTEM		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			INTERCOM SYSTEM		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			D9645		
63	192480048	5805-12-365-5567	D9645 / 351271169080	0,00 VERSTAERKERGRUPPE,	1,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			GOVERNOR,DIESEL GENERATOR		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			-		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			U2863		
64	192700016	5905-99-214-9535	D8266 / DYNC496	45,93 POTENTIOMETER	3,00 EA
			U2863 / DYNC496		

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			IHI-KBRN KORUMA SİSTEMİ		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			IKLİMLENDİRME SİSTEMİ		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			A3108		
65	192480031	5930-15-010-6514	A3108 / 546070/B	0,00 SWITCH,THERMOSTATIC	2,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			ACTUATOR		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			DIESEL ENGINES		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			0141B		
66	192520026	5935-12-182-4004	D8266 / 0005312685	125,16 STECKVERBINDER, FES	1,00 EA
			0141B / 0005312685		
			409BB / 0005312685		
			D1371 / CA3102R14S-6P-F80		
			D2692 / 25704-350300T40		
			D1371 / CA3102R14S6PF80		

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			TOPRAKLAMA CİHAZI		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			SİSTEMİ DEVİR DUSURUCU		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			S5824		
67	192780001	5940-14-544-1037	FAM81 / K86908	0,00 TERMINAL STRIP,GROU	6,00 EA
			S5824 / K86908		

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			COFF.RELAIS TOURELLE		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			SILAH SİSTEMİ		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			F0294		
68	192620004	5945-14-235-2795	F0294 / 431-606-34000HMS100V	0,00 RELAIS,ELECTROMECHAN	3,00 EA

F0294 / 431-606-100V34000HM
F0294 / 431-606-34000HM100V

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): TABLEUX ELECTRIQU SECONDAIRE-FORCE F01 AF09 3PH
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): SECONDAIRE-FORCE F01 AF09
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): F0294

69	192560020	5945-14-264-5392	F0294 / 431-606-100VCC2800OHM F0294 / 431-606K100V2K8 F0294 / 431-606-904 F0294 / 431-606-100-2800 F0294 / 431-606-100V2800U F0294 / 431-606-100V28000HM F0294 / 431-606-1000-2032 F0294 / 431-606-100VCC2800U	0,00 RELAIS,ELECTROMECHAN	4,00 EA
----	-----------	------------------	---	---------------------------	---------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): ENSEMBLE RADAR CONDUITE TIR
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): TIR, , ATIS KONTROL SİSTEMİ
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): F2427

70	192620003	5945-14-282-8798	F8224 / 99049552 F0553 / RF162N028-240S F2427 / 99049552 F0553 / RF162-24V C0426 / W41280B6501A3 F0553 / RF162N028	0,00 RELAIS,THERMIQUE	2,00 EA
----	-----------	------------------	---	-----------------------	---------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ): WAVEGUIDE DRIER (9556 000 33800)
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI): 33800), , SIGNAL MODULATOR
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ): H0203

71	192760011	5945-17-117-9733	H0570 / RS9001-1 H0203 / 352258909649	0,00 SOLENOIDE, ELEKTRIS	2,00 EA
----	-----------	------------------	--	--------------------------	---------

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		ATLAS COMBAT SYSTEM ISUS90-33			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		33, , INTEGRATED SENSOR AND			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		K7614			
72	192480052	5998-99-K04-1525	K7614 / M9003-363	0,00 BOARD CPU	1,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		GYRO COMPASS STANDARD 6S			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		-			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		D8265			
73	192480059	6105-12-A02-6241	D8265 / NB21-41	0,00 RTU SERVO MOTOR	6,00 EA

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		WEAPON CONTROL CONSOLE (955621221500)			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		(955621221500), , ATIS KONTROL			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		F0241			
74	192540004	6145-14-F00-7520	F0241 / FILOTEX 39110	0,00 CABLE SIGNAL	50,00 MR
			F0241 / 39110		

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):		RETRANSMISSION UNIT(DDU)			
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):		GYRO COMPASS SYSTEMS			
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):		D8796			
75	192760033	6240-12-301-5431	S3020 / 590005	32,74 LAMP	20,00 EA
			D8796 / 073775		
			S3164 / 300-6000		
			D2696 / MGG7322-07		
			D2696 / 7322-07		
			C7256 / 300-6000-00		
			C7256 / 300-6000		
			D9853 / 59000-004		
			D9853 / 59 000-004		
			D2361 / 20-1036		
			D3030 / VG95211-ML-123015431		
			C0541 / 31-963.60		
			C0541 / 10-1320-1179		

C9988 / S5,7S-60V-20MA
D8796 / BN073775
D2865 / 60V/1,2W T 1 3/4

EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			TATLI SU ÜRETME SİSTEMİ		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			FRESHWATER INSTALLATIONS		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			58814		
76	192480033	6680-01-588-4840	58814 / F-44750LE-12	0,00 METER,FLOW RATE IND	1,00 EA
			58814 / F-44750LHE-12		
EQUIPMENT/COMPONENT(CİHAZ):			TATLI SU SİSTEMİ		
SYSTEM NAME(SİSTEM ADI):			FRESHWATER INSTALLATIONS		
SYSTEM MANUFACTURER(SİSTEMİN ÜRETİCİSİ):			S3680		
77	192520032	6680-08-S03-1008	S3680 / 3-2714PH	0,00 SENSOR PH	1,00 EA